
UCHWAŁA NR 383/ 2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 marca 2009 roku 
 

 
w sprawie:  ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania pn. „ Program profilaktyki  
                     raka prostaty”.    
 
 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 35 a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zm.), art. 48 ust. 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych ( Dz. U. z 2008r., Nr 164, poz. 1027 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z 13 lipca 1998r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na 
świadczenia zdrowotne ( Dz. U. z 1998r. Nr 93 poz. 592 ), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 
§  1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadania pn. „ Program profilaktyki raka prostaty”. 
        Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                              Starosta W ągrowiecki 
                                                                               
                                                                          _______________________  
                                                                               / Michał Piechocki / 
 
 
                                                                                  Wicestarosta  
 
                                                                          _______________________  
                                                                               / Tomasz Kranc / 
 
                                                                         
                                              Wiesław Ewertowski         ..............................................  
                                                           
                                                Andrzej Wieczorek          ............... ..............................  
                                                               
                                                  Andrzej Bielecki            .............................................  
 

 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu 
ul. Kościuszki 15, ogłasza konkurs ofert na realizację zadania pn. „ Program 

profilaktyki raka prostaty”. 
 
I.   Przedmiot konkursu: 
      Przedmiotem konkursu jest wybór realizatora programu w zakresie: 
      

• profilaktyki raka prostaty  
 
Program skierowany jest do mężczyzn z powiatu wągrowieckiego powyżej 45 roku życia, 
w liczbie nie więcej niż 363 osób i obejmuje następujące świadczenia: 

• wypełnianie ankiety IPPS, 
• pobranie krwi i oznaczenie poziomu PSA, 
• konsultacja urologiczna, w tym: 

 - badanie per rectum przez lekarza urologa, 
- wykonanie USG gruczołu krokowego. 

II.  Termin realizacji zadania : 
      Przewidywany termin udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach programu 

-  od dnia podpisania umowy do 31 października 2009 roku. 
 
III. Wysokość środków z budżetu powiatu proponowana na realizację zadania: 
      Ogólna kwota – 40.000 zł  ( czterdzieścitysięcyzłotych ). 
 
IV. Warunki składania ofert: 

1. Do składania ofert zaprasza się podmioty spełniające następujące wymogi: 
1) posiadające status: 

                - samodzielnego publicznego lub niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej, 
                - grupowej lub indywidualnej praktyki lekarskiej. 
            2) dysponujące odpowiednim gabinetem i sprzętem medycznym do wykonania badań. 
            3) zatrudniające wykwalifikowaną kadrę medyczną konieczną do realizacji programu. 
            Na realizację zadania będącego świadczeniem zdrowotnym z wybranym oferentem  
            zostanie zawarta umowa na udzielenie zamówienia na świadczenie zdrowotne zgodnie  
            z rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Spo łecznej z dnia 13 lipca 1998r. w  
            sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenie zdrowotne ( Dz. U. Nr 93,  
            poz. 592 ).  

2. Oferty należy składać na udostępnionym formularzu ofertowym, który jest do 
pobrania na stronie internetowej Starostwa pod adresem: www.bip.wagrowiec.pl lub w 
kancelarii Starostwa Powiatowego, ul. Kościuszki 15, pokój nr 13, w godzinach pracy 
Starostwa. 

3. Z materiałami informacyjnymi o przedmiocie konkursu, w tym z projektem umowy, a 
także ze szczegółowymi warunkami konkursu można zapoznać się w Starostwie 
Powiatowym w Wągrowcu, ul. Kościuszki 15, pokój nr 14, w godzinach pracy 
Starostwa. 

4. Do oferty należy dołączyć: 
1) oświadczenie oferenta o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia, 
2) wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego oraz kopię wpisu do rejestru zakładów 

opieki zdrowotnej lub rejestru praktyk, prowadzonego przez Wojewodę, Ministra 
Zdrowia lub Izbę Lekarską, 

3) statut zakładu opieki zdrowotnej, 

 



4) kopię polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie niezbędnym 
dla realizacji programu. 

5. Termin i miejsce składania ofert: 
1) oferty należy składać na obowiązującym formularzu, w zamkniętej kopercie, 

oznakowanych nazwą i adresem oferenta oraz opisem: „ Oferta na realizację 
Programu profilaktyki raka prostaty„ w kancelarii Starostwa Powiatowego ul. 
Kościuszki 15, pokój nr 13 lub za pośrednictwem poczty na adres: Starostwo 
Powiatowe w Wągrowcu, 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 15, w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 06 maja 2009 roku do godz. 15.oo. 

2) oferty niekompletne, nieprawidłowo wypełnione, zawierające inne dane niż   
określone w udostępnionych formularzach ofertowych lub złożone po terminie 
zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 

3) organizator konkursu zastrzega sobie prawo do odwo łania konkursu ofert bez  
podania przyczyny, przesunięcia terminu składania ofert oraz przesunięcia terminu 
rozstrzygnięcia konkursu. 

6. Termin i miejsce rozstrzygnięcia konkursu: 
Otwarcie ofert nastąpi 08 maja 2009r. o godz 10.oo w Starostwie Powiatowym w 
Wągrowcu, ul. Kościuszki 15, I piętro, pokój nr 110.      

V.   Kryteria i tryb wyboru ofert: 
1. Przy ocenie ofert Komisja konkursowa będzie brała pod uwagę następujące  

kryteria: 
1)  posiadany przez oferenta sprzęt medyczny niezbędny do wykonywania badań, 
2)  kwalifikacje i doświadczenie kadry medycznej przewidzianej do realizacji  
     programu, 

                  3)  dostępność do świadczeń w ramach programu, 
                  4)  koszt badania jednego pacjenta.  

2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu 7 dni od wyznaczonego terminu  
zakończenia naboru ofert. 

3. Oferenci biorący udział w konkursie zostaną powiadomieni o wynikach konkursu 
pisemnie. 

4. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości w siedzibie Starostwa, 
w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej 
Starostwa, pod adresem: www.bip.wagrowiec.pl 

    VI.   Warunki realizacji zadania: 
1.  Wybór ofert będzie podstawą do zawarcia pisemnej umowy z oferentem na  
     realizację zadania. 

            2. Termin związania ofertą ustala się na 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 
Skargi i protesty dotyczące konkursu oferent może składać w trybie przewidzianym 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w 
sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne ( Dz. U. Nr 93, 
poz. 592). 

 


